Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO

Secretaria da Administração

EDITAL OSC Nº 001/2021 – EDITAL 002

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR
DO CHAMAMENTO PÚBLICO OSC Nº
001/2021.

O MUNICIPIO DE CENTENÁRIO, em cumprimento das
disposições da Lei Federal 13.019/2014, e Decreto 2048, de 10/05/2021, TORNA
PÚBLICO para conhecimento dos interessados o resultado preliminar referente
ao CHAMAMENTO PÚBLICO OSC nº 001/2021, a saber:

Propostas classificadas das OSC’s:

CPM DA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO
RONDÔNIA

CNPJ 90.982.752/0001-98

Av. Antônio Menegati – 667 - Centenário - RS

Interessados poderão interpor recurso administrativo

endereçado à Comissão de Seleção de Chamamento Público, nos termos
regulamentares.

Informações serão prestadas aos interessados no horário
normal de expediente, na Prefeitura Municipal, onde poderão ser obtidas cópias
do edital.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CENTENÁRIO, 16/09/2021.

       GENOIR MARCOS FLOREK

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se

Gustavo Miguel Lukaszewski Kominkiewicz
Secretário de Administração